
  

 
OBJEDNÁVKA č.:  2020/1/28- JO 
 
Značka: 2020/1/28- JO MZ Liberec, a.s. - kancelář 
Vyřizuje: Cidlinská 920/4 
Tel.: 460 15 Liberec 15 
Fax:   
E-mail: 
 
Datum: 13.01.2020 
 

 

Dobrý den, 
prosím o provedení technických kontrol u koncových zařízení medicinálních plynů, dávkovačů 
kyslíku, redukčních ventilů a proudových odsávaček dle soupisu přílohy této objednávky 
do 7. 3. 2020. 
 

Servis požadujeme v době od 7: 00 do 14: 00 hodin a po telefonické domluvě termínu. 
 
Kontroly na centrálních operačních sálech požadujeme provést v termínu, kdy budou uzavřeny 
operační sály za účelem sanitace a oprav. O termínu Vás budeme předem informovat. 
 
Při BTK požadujeme pokud možno dle potřeb oddělení zaškolení nových pracovníků 
autorizovanou osobou. 
 
Prosím předem o cenovou nabídku. 
 
Děkuji. 
 
S pozdravem 
 

 
 

 
Pro volný výjezd z areálu nemocnice si nechejte potvrdit parkovací lístek u  v budově ředitelství, 1. 
patro (v nepřítomnosti vyřídíte výjezd na vrátnici). 
 
Při BTK kontrole požadujeme vylepení kontrolního štítku s platným označením data kontroly nebo vylepení štítku "nepoužívat ( 
mimo provoz)" v případě, že přístroj není schopen provozu. 

 
 




